29.09.2023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

Gabinete do Prefeito | PORTARIAS
Documento: 090907888 | Portaria
Portaria nº 175 de 28 de setembro de 2023
Processo SEI 6073.2023/0000489-7
VITOR DE ALMEIDA SAMPAIO, Chefe de Gabinete do Prefeito, usando das atribuições conferidas pelo artigo 1º, inciso I, alínea “b”, do Decreto 58.696, de 3 de abril de 2019,
R E S O L V E :
Designar a senhora ANA CRISTINA DA CUNHA WANZELER, RF 889.439.6, para, nos dias 01 a 02 de outubro de 2023, substituir a senhora MARTA TERESA SUPLICY, RF 696.651.9, no cargo de Secretária Municipal, referência SM, da Secretaria Municipal de Relações Internacionais, em virtude de seu afastamento para participar de Reuniões da Direção Executiva de Mercocidades e do Comitê Setorial de Cidades Sustentáveis e Resilientes da União de Cidades Capitais Ibero-americanas, em Montevidéu (Uruguai).
VITOR DE ALMEIDA SAMPAIO
Chefe de Gabinete do Prefeito
O seguinte documento publico integra este ato 090776235

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Trabalho
Supervisão de Contratos, Convênios e Parcerias
Documento: 090864044 | Extrato de Contratação (NP)
PRINCIPAL
Modalidade
Termo de fomento
Órgão
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, Trabalho e Turismo - SMDET
Número de processo interno do órgão/unidade
6010.2023/0001457-0
Número do Contrato
010/2023/SMDET
Objeto do Contrato
Projeto Futuro Certo lll viabilizar o acesso a oficinas de capacitação, preparando para o mercado de trabalho para pessoas de baixa renda e de vulnerabilidade social, trazer para essas pessoas uma perspectivas de vida melhor para ela e para família.
Nome do Contratante
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Trabalho
Nome do Contratado (entidade parceira)
Instituto Desportivo Educacional Drible Certo
CNPJ do Contratado (entidade parceira)
13.875.007/0001-07
Dotação orçamentária
30.10.11.333.3019.4432.3.3.50.39.00.00
Nota de Empenho
88481/2023
Natureza da Despesa
335039
PRAZO DE VIGÊNCIA DA PARCERIA
Data de Início
27/09/2023
Data de Fim
27/03/2024
PRINCIPAL
Fundamento Legal
Lei Federal nº 13.019/2014 e Decreto Municipal nº 57.575/2016.
Data da Assinatura do Instrumento do Contrato
27/09/2023
PRAZO DE EXECUÇÃO DA PARCERIA
Data de Início
27/09/2023
Data de Fim
27/03/2024